
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO: Registro Imprese di Fermo: conclusione procedimento d’ufficio di cancellazione 

ex D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett. c).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione 

di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore Unico della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad 

oggetto “Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non 

operative”;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 85771 del 25/09/2023 di avvio del procedimento 

d’ufficio di cancellazione ai sensi dell’art. 2 del DPR 247/2004 delle imprese per le quali è stata 

rilevata una delle circostanze di cui al comma 1 del medesimo articolo, contenente altresì l’invito a 

presentare istanza di cancellazione ovvero controdeduzioni e comunicata mediante pubblicazione 

all’albo camerale;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 25/09/2023 al 09/11/2023;

Ritenuto di interrompere il procedimento di cancellazione d’ufficio della seguente impresa per le

motivazioni indicate:

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0001302/U DEL 09/01/2024 09:20:13



N. Denominazione Codice fiscale N. REA Motivo
1 COSIMI ANDREA CSMNDR71A19E625X FM 255966 Cancellata

2
AZIENDA AGRICOLA IL 
CASALE DEI SAPORI DI 
SANGENITI FORTUNATA

SNGFTN68R57H516F FM 257992 Diritto Annuale

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale ovvero, in

caso di irreperibilità/decesso, 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito 

riscontro, il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento d’ufficio di cancellazione ai 

sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di disporre l’interruzione del procedimento di cancellazione dell’impresa come in premessa 

individuata;

2) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre 

anni consecutivi”;

3) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

4) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;

5) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva; 

6) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni



[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_2034550 Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI FERMO 
– 2023 - 11.2 Registro Imprese e Rea
Area 2 - Registro Imprese – Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli 

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
09.01.2024 07:49:02 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1
RISTORANTE BAR*FARO DI SILENZI 
GIUSEPPE

SLNGPP39E23G920B FM 51588

2 MERCURI FRANCO MRCFNC55A08F509O FM 104424
3 BELLESI SHOES DI BELLESI GERMANO BLLGMN61E21F522A FM 109312
4 BURATTI GIUSEPPE BRTGPP46R18A252J FM 116125
5 ZAMPALONI GIANLUCA ZMPGLC68A27G920T FM 123132 FM-50295
6 SALVATORI DARIO SLVDRA47B24D542S FM 132443
7 ELEUTERI CORRADO LTRCRD59D14G920J FM 145243
8 ROSSI GIUSEPPE RSSGPP57D01H321B FM 148315 FM-69787
9 SANDRONI DOMENICO SNDDNC44E01F517L FM 148887

10 BRASILI ROSANNA BRSRNN60A49F622R FM 159501
11 IMPRESA EDILE GEOM. NICOLA FARINA FRNNCL55S19F614F FM 164360
12 LAS VEGAS DI DE BLASI ORONZO DBLRNZ62A09B506M FM 172528
13 CIOTTI ROBERTO CTTRRT62B06D542J FM 189019
14 NUNZI KATIA NNZKTA64M52Z110Y FM 194144
15 TOMAIFICIO  LISA  DI  DONG XIAOWEI DNGXWI80R59Z210R FM 195179 FM-70069
16 EL HAKMAOUY HABIBA LHKHBB55A41Z330C FM 196163
17 LI HONG GUANG LIXHGG66H19Z210B FM 196741
18 MARCIANESI PAOLO MRCPLA55H30G921X FM 197865 FM-70940
19 CHEN XINJUAN CHNXJN77A41Z210U FM 198929
20 GLUSZEK MARIUSZ GLSMSZ71C13Z127G FM 200493 FM-71796
21 SERVICE SHOES AGOSTINI G. GSTGPP54B27C070O FM 201927
22 RENZI GIOELE RNZGLI88M22F522J FM 202447
23 VITALE SARA VTLSRA87M66Z103A FM 202789
24 KOVDRYN MYKHAILO KVDMKH96S21Z138J FM 203134 FM-72592
25 VITALI GIUSEPPINO VTLGPP60L07F697J FM 203681
26 EGUAKUN OSAS ANGELA GKNSNG76T48Z335P FM 203807
27 CICCALENI GABRIELA CCCGRL57P69F653P FM 204143
28 NKERE KINGSLEY OKECHUKWU NKRKGS68S16Z335Y FM 250201
29 TRANCERIA STYLE DI VALLESI IRMA VLLRMI43P67E447K FM 250951

30 SONAGLIONI SOFIA SNGSFO99M56D542W FM 251114
31 TADLIN DI SABBAR SALEH SBBSLH67A01Z330X FM 251411 FM-73392

32 TRAPE' GIAMPIERO TRPGPR57E12F653X FM 251712 FM-73955

33
MIKE DESIGN DI CIESLEWICZ MICHAL 
PAWEL

CSLMHL82B02Z127H FM 252180 FM-73799

34 SGATTONI ANDREA SGTNDR71C05D542A FM 253003
35 VITA ROBERTO VTIRRT78T23D542J FM 253219 FM-74050

36
ABOUHEGAZY MOHAMED SALEH MOHAMED 
ISMAIL

BHGMMD00A17Z336V FM 255177 FM-74379

37 ISIBOR UNITY SBRNTY88H15Z335W FM 255389
38 CHIKWENDU INNOCENT NDIDIAMAKA CHKNCN78E10Z335Z FM 255559
39 ARAPI LINDITA RPALDT81T65Z100K FM 255932
40 MANALO BON ERIC MNLBRC96A27H501J FM 256491

41 NAWAZ HAMID NWZHMD85B02Z236O FM 257236 FM-75022
42 GILL FARHAN GLLFHN74S26Z236H FM 257239 FM-75561
43 EL MEJDOUB ABDELALI LMJBLL80A03Z330M FM 257276
44 KHAN FAYYAZ KHNFYZ86R01Z236I FM 257516

45 BOUZIANE MOHAMMED ZAKARIA BZNMMM86T26Z301T FM 257666
46 IFTIKHAR TARAR ZOHAIB FTKZHB90D05Z236K FM 257940 FM-75990
47 TOMAIFICIO SUNSHINE DI MEI KEKE MEIKKE81M50Z210D FM 258736

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0001302/U DEL 09/01/2024 09:20:13



48 MIHALACHE MIA MHLMIA79P55Z129Z FM 258910
49 NAZ SADIA NZASDA87T45Z236U FM 259130
50 SAKIF SAID SKFSDA68C05Z330H FM 259254
51 NOVANRON DI PALOMBARINI ANDREA PLMNDR76S25I156R FM 261149
52 LIAO XIAOWEI LIAXWI75P68Z210S FM 261403
53 MUHAMMAD IBRAHIM MHMBHM90C27Z236K FM 263371 FM-76674
54 ANDREA FANELLI FNLNDR92H01Z315X FM 263444
55 OMOIGUI ABRAHAM OSAZE MGOBHM81M30Z335Z FM 263526 FM-76756
56 MUHAMMED SULEMAN MHMSMN97P10Z236R FM 266766
57 ALI AZAM LAIZMA97E09Z236Q FM 267852
58 BRAMUCCI ANNARITA BRMNRT76P46I324Q FM 270501
59 ZHENG GUOWEI ZHNGWU95S07Z210D FM 281944


	Det
	all. A elenco

